MUNICÍPIO DE CARIACICA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE CARIACICA (IPC)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS

DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO
EDITAL N.º 8 – IPC, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2007

A DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CARIACICA (IPC) torna públicos o resultado final na avaliação de
títulos e o resultado final no concurso para os cargos de nível superior, referentes ao concurso público
para provimento de vagas em cargos de nível superior e de nível médio.
1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso para os cargos de nível superior, na
seguinte ordem: nível, cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na
avaliação de títulos, nota e classificação final no concurso.
1.1 NÍVEL SUPERIOR
1.1.1 ASSISTENTE SOCIAL
10003523, Ana Paula Ribeiro Ferreira, 0.00, 82.00, 9 / 10002124, Cristiane Pecine dos Santos, 0.50,
84.50, 7 / 10000789, Fernanda Talita Ferreira da Cruz, 0.00, 83.00, 8 / 10002665, Ingrid Mischiatte
Taufner, 0.00, 81.00, 11 / 10005477, Lauriane Souza Bissa, 0.00, 89.00, 3 / 10002047, Ligia Borges
Silva, 0.00, 92.00, 1 / 10000615, Marcia Maria de Almeida Oliveira, 0.00, 81.00, 10 / 10003174, Maria
Augusta Destefani Pancoto, 0.00, 88.00, 5 / 10004240, Rosely Socolott da Silva, 0.10, 91.10, 2 /
10003602, Rossana dos Reis, 0.00, 85.00, 6 / 10001192, Schirley Cristina da Silva, 1.00, 88.00, 4.
1.1.2 CONTADOR
10003147, Fabiano Machado Correa, 0.00, 73.00, 1 / 10005296, Fabio Salvador, 0.00, 61.00, 3 /
10003598, Iria Bullerjahn, 0.00, 60.00, 4 / 10005083, Luiza Borges Macedo, 0.00, 60.00, 5 / 10001817,
Valeria Cassemiro Pereira, 0.00, 63.00, 2.
1.1.3 MÉDICO PERITO PREVIDENCIÁRIO
10002240, Carlos Roberto Koehler, 0.00, 45.00, 7 / 10000970, Jaci Pereira, 0.00, 48.00, 6 / 10002019,
Luiz Roberto da Silva, 0.00, 63.00, 4 / 10000804, Tania Bof de Andrade, 0.25, 80.25, 1 / 10003441,
Valber Dias Pinto, 0.00, 76.00, 2 / 10000892, Victor Paoliello, 1.25, 63.25, 3 / 10005481, Wilson Rocha
Barbosa, 0.00, 52.00, 5.
1.1.4 PROCURADOR PREVIDENCIÁRIO
10000040, Fabricio Alves Ghidetti, 0.60, 92.60, 1 / 10000745, Guilherme Rabbi Bortolini, 0.00, 88.00, 4
/ 10002751, Gustavo Henrique da Silva Andrade, 0.05, 86.05, 6 / 10000856, Jose Alvaro Saad de Araujo,
0.70, 88.70, 3 / 10000596, Luciano Von Schilgen Ferreira, 1.35, 85.35, 9 / 10000034, Murilo Salomao
Barbosa, 0.10, 86.10, 5 / 10001418, Pablo Luiz Rosa Oliveira, 0.50, 85.50, 8 / 10000576, Paulo Jose
Soares Serpa Filho, 0.00, 92.00, 2 / 10003961, Rafael Henrique de Magalhaes Souza, 0.00, 84.00, 11 /
10001965, Ricardo Figueiredo Giori, 0.00, 84.00, 10 / 10001023, Wanderson Prezotti, 1.75, 85.75, 7.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As repostas aos recursos interpostos contra a avaliação de títulos estarão disponíveis para a consulta
no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/ipc2007 a partir do dia 5 de dezembro de
2007.
2.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de
outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas.

ILCA RODRIGUES BARCELOS
Diretora Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Cariacica